Q uæ vocat ſedes habitanda captas?
 Theſſali montes, & opaca Tempe? 815
 An viros tellus dare militares

Aptior

814. Q uæ vocat] Apud Euripidem
 ipſamer Hecuba quærit, ad quem an-
 galum Theſſaliæ, vel Phthiotidis, vel
 Cadmai ſoli ſit deportanda. Delrius
 Velim hunc Chorūm diligenter com-
 parari cum exactissima Græcia deſcri-
 ptione, quam compoſuit Nicolaus So-
 phianus. Idem.
 815. Tempe?] Theſſaliæ loca am-
 na. Farnabius.

Aptior Phthie? meliorque foetu
Fortis armenti lapidosa Trachin?
An maris vasti domitrix Iolcos;
Urbibus centum spaciofa Crete?
Parva Gortyne, sterilisque Tricce?
An frequens rufcis levibus Mothonē?
Quæ sub Oetæis latebrosa silvis

820

Misit

817. *Phthie?*] Thessaliam pars, A-
chillis & Myrmidonum patria. *Farn.*
818. *Trachin?*] Thessaliam urbs &
pars quod τραχεῖν, id est, aspera sit
dicta. *Idem.*

819. *Iolcos?*] Iasonis patria qui
ad vellus aureum perendum veclus Ar-
go, mare navibus pervium docuit.
Idem.

820. *Vibibus?*] Englorum pars in-
fusa. *Idem.*

821. *Parva Gortyne?*] Vix est ut post
Creten nominatam unam hanc quo-
que urbem ejus insula appellat. Su-
spicor fuisse: *Parva Gyrtone*, qua
Thessaliam aut Perhaebia urbs. *Gyr-*
ton alias dicitur teste Stephano. Sed
Homero quoque *Gyrtone*. Οὐδὲ Αἴ-
γαστος ἔχει τὴν Γυρτόνην ἐνεργεῖ.
Scholia fest. Apollonii ad lib. 1. *Gyr-*
tōn ἡ Ουρνός φοιτ Γυρτάνην
ἢ ἡ πόλις Θεσσαλίας ἡ Περθί-
ας. αὐτορεθέντη ἢ διὸ Γυρτάνης ἡ
Φλεγύς. *Gronovius. Gortyne,*] Cre-
tae opp. *Farnabius. Tricce?*] Thessa-
liae urbs. *Idem.* Homero, Stephano,
Straboni, & Ptolomæo. Porphyrius in
libro de Responsi, citante Eusebio
lib. 3. de præparat. Euangelica. *Trix-*
ceis εἰς ἵσπις ἡ κωνζεις, &c. eodem
modo scriptum est in Heliodoro ad
Nicomachum, si non est mendosus
Galeni contextus lib. 2. antidotorum.
Delius.

822. *Frequens rufcis levibus?*] Liber
optimus, ut & duo Delii, rivi. Alio-
qui rufcum est, ut ait Verrius, amplius
paullo herba, & exilius virgultis fruti-
cibusque, non dissimile junco, apud Fe-

stium, Virgil. 2. Georg. nec non etiam
aspera rufci Vimina per silvam & ripa
fluvialis arundo Ceditur. Sed pro *Mo-*
thonē Bernardinus legit *Melibea*: quod
inde Philoctetes Herculis arcus ite-
rum ad Trojam portavit, de quo versus
sequentes. Delius eadem ratione per-
mitus arbitratur vel legendum, rufci
Melibea lentis; vel Senecam putasse,
Philocteten fuisse Methonensem, aut
Methonen cum Melibea confusisse.
Et. *Methone*. Pausanias lib. 4. Μεθώ-
νη ἡ περὶ τὸν σεγίναν τὴν Τεργιαν-
ανδρεῖαν. ἡ ἐπὶ τῷ τεργιᾳ Ιλιο-
πόλεων πελεύδην Πόλις Σ. In
Messeniorum agro. Hodie Modon.
Censeo post vocabulum *Methone* po-
nas interrogandi notam, tanquam ab-
soluta sententia: nam quod sequitur,
Quæ sub Oetæis, nova est interrogatio
de alia urbe, & nihil habet ad proxime
superius membrum pertinens. Obscu-
ritatemq; gignit omisla particula, quam
potuisset vitare auctor scribendo: *An*
frequens rufcis levibus Mothonē? an
Quæ sub Oetæis. Sed omisit, & reser-
vavit prudentia lectoris, ut mox quar-
to & quinto verfu. Parellipsis. Hippol.
vers. 386. procul sit murici Tyrii rubor,
Quæ filaramis. Hoc est, & quæ fila:
vel procul etiam sint fila, quæ. Frusta
vel doctus suspicatur aliqd hic deesse
vel superesse: aut forte legendum: *Es*
fila ramis quæ ultimi. Sic igitur alia
urbs, non expreso nomine, describi-
tur Melibea, Philoctetae patria. *Gron.*
823. *Oetæis?*] Oeta mons in finibus
Thessaliam, Herculis rogo celebris.
Farnabius.